**Inspeximus etiam Cartam, quam Robertus filius Danielis de Crevequer fecit eisdem Canonicis, in hæc verba.** Sciant tam præsentis quam futuri, quod ego Robertus de Crevequer,

pro Dei amore, & pro salute animæ meæ, & animæ patris mei Danielis, concessi & confirmavi præsentem Cartam meam dilectis Canonicis meis de Ledes, omnes possessiones & bona, quæcunque ipsi habent de donis & concessionibus Roberti avi mei, & Danielis patris mei; videlicet advocacionem Ecclesiarum de Ledes & Bromfeld, de Chetham, de Renham, de Farlegha, de Terstane, de Gutherst, de Lamberherst, & medietatis Ecclesiæ de Halghtone, cum duabus virgatis terræ in eadem villa, cum omnibus earundem advocacionum pertinentiis, una cum Molendino de Brandescompe in villa de Ledes, cum libera secta sua; necnon & cum omnibus terris, tenementis, & redditibus, quæcunque ipsi habent de donis & concessionibus prædecessorum meorum prædictorum: Volo insuper & concedo, pro me & hæredibus meis, & assignatis quibuscunque quod dicti Canonici & eorum successores in perpetuum

#### 111b

habeant liberam Communiam in toto frichto meo de Ledes, ad pascenda pecora sua, in omnibus anni temporibus, pro voluntate sua: Ac etiam quod vacante eorum Conventuali Ecclesia, liberam habeant potestatem custodiendi, disponendi, & administrandi omnes eorum possessiones & bona in perpetuum sine impedimento mei, vel hæredum meorum vel assignatorum quorumcunque. Do insuper eis boscum meum qui vocatur Eastpart cum terris sibi coherentibus in villa de Ledes, in perpetuum elemosinam, & puram: Et ego prædictus Robertus & hæredes mei warrantizabimus, & defendemas, & acquietabimus omnes prædictas Ecclesiarum advocaciones, cum terris, boscis, Molendinis, & libertatibus, & cum omnibus præmissorum pertinentiis, dictis Canonicis & eorum successoribus, sicut liberam puram & perpetuam elemosinam contra omnes gentes, in perpetuum. In quorum omnium testimonium sigillum meum apposui Cartæ præsentem. Hiis testibus, Gilberto de S. Leodogaro, Roberto de Walton, Johanne Francys, Johanne de Blæen, Roberto Dapifero, Adam Pyncerna, Willielmo Gyon.

**Inspeximus etiam Cartam quam Robertus de Crevequer, filius Hammonis de Crevequer junioris fecit Canonicis in hæc verba.** Sciant tam præsentem quam futuri, quod nos Robertus de Crevequer filius Hamonis de Crevequer junioris concessimus & confirmavimus Cartam nostram præsentem, pro nobis & hæredibus nostris & assignatis quibuscunque, dilectis fratribus nostris Canonicis de Ledes, & eorum successoribus in perpetuum, omnes donationes; libertates, emptiones, & bonas consuetudines, quas ipsi habent de donatione vel concessione antecessorum nostrorum quorumcunque, vel nostra, vel tenentium nostrorum infra Baroniam nostram de Creve-

quer, in terris, boscis, pratis, pasturis, redditibus, serviciis, & aliis rebus, & juribus universis; quod ea habeant & teneant inperpetuum libera & quieta: Concedimus insuper & confirmamus & omnino quietas clamamus pro nobis & hæredibus nostris & assignatis, eidem Canonicis & eorum successoribus inperpetuum advocaciones Ecclesiarum subscriptarum, cum omnibus juribus & pertinentiis earundem; videlicet Ecclesiæ parochialis de Ledes, & Capellæ de Bromfeld; Ecclesiæ de Chetham; Ecclesiæ de Renham; Ecclesiæ de Serres; Ecclesiæ de Farleigh; Ecclesiæ de Terstane; Ecclesiæ de Gutherst; Ecclesiæ de Lamberherst; Ecclesiæ de Halghton; Ecclesiæ de Wednesberghe; Ecclesiæ de Bergkstede; ita quod nos nec hæredes nostri, nec assignati nostri quicquam juris vel clamii in iisdem advocacionibus, cum suis pertinentiis vindicare poterimus infuturum.

Volmus insuper & concedimus, pro nobis & hæredibus nostris & assignatis nostris, quod dicti Canonici & eorum successores, cum eorum Ecclesia Conventualis vacaverit

#### 112a

quomodo, liberam habeant custodiam Domus suæ, & omnium bonorum suorum, ubicunque existentium; & plenariam administrationem eorundem sine impedimento nostro vel hæredum nostrorum, vel assignatorum quorumcunque, inperpetuum: Ac etiam, quod in vacacionibus hujusmodi, ipsi & eorum successores perpetuis temporibus eligere sibi valeant Priores ad suum & Ecclesiæ prædictæ regimen, nostra vel hæredum nostrorum, vel assignatorum licentia non petita: Salva nobis & hæredibus nostris & assignatis, Electorum suorum hujusmodi præsentatione, nobis post electos facienda, prout antiquitus antecessoribus nostris fieri consuevit. Concedimus etiam pro nobis & hæredibus nostris, & assignatis, quod dicti Canonici & sui successores possint acquirere terras, redditus, tenementa, cum suis pertinentiis ubique infra feodum nostrum, absque omni contradictione vel vexatione; adquisita hujusmodi intrare & pacifice possidere; & quod habeant plenam potestatem distringendi ubique infra feodum nostrum pro redditibus eorum detentis, & eorum arreragiis recuperandis; & etiam districtione retinendi quousque ita de redditibus, quam de emendis, & pro eorum detentione competenter sibi fuerit satisfactum. Concedimus insuper & confirmamus dictis Canonicis feriam de Chetham, cum omnibus suis juribus & libertatibus inperpetuum. Et nos & hæredes nostri & assignati warrantizabimus, defendemus, & acquietabimus omnes & singulas donationes, concessiones, & confirmationes, cum omnibus libertatibus, juribus & pertinentiis, quas ipsi habent ab antecessoribus nostris, & no-

bis, sicut liberam, puram & perpetuam elemosinam inperpetuum. Et in omnium præmissorum robor & testimonium sigillum nostrum Cartæ præsentis est appensum tertio die Decembris anno Regni Regis Edwardi filii Regis Henrici, tertio. Hiis testibus, Dominis Radulpho de Ottringden, Thoma Bigod, Radulpho Sauvage, Willielmo de Detlingge, Roberto de Champeigne Militibus; Henrico & Osberto de Ledes Clericis, Henrico de Chiwene, Johanne de Benburge, Roberto de la Care, Johanne de Hamme, Clerico, & multis aliis.

**Inspeximus, &c.** Noscant præsentis & posteris, quod ego Robertus de Crepito corde, pro Dei amore, dedi Canonicis Deo apud Ledes inperpetuum servituris situm unum ad fundandam Ecclesiam suam in honorem beatæ Mariæ & beati Nicholai; & ad alia ædificia religionis oportuna ibidem facienda, cum aquis & arboribus, & aliis omnibus, sicut fossatis includitur. Et volo, quod illum habeant liberum & absolutum ab omni terreno servicio & exactione seculari. Dedique eis forstallum, quod est ante portam ipsorum, liberum & quietum; & terram quæ jacet ex utraque parte ejusdem forstalli. Hiis testibus, Roysa uxore mea, Elia filio meo, Daniele filio meo, Hamone filio vitalis.

112b

**Inspeximus (&c.)** Sciant tam futuri quam præsentis, quod ego Daniel de Crevecor concedo & confirmo Ecclesiæ S. Nicholai de Ledes, & Canonicis ibidem servientibus quicquid pater meus & Robertus de Crevecor eis in elemosinam dederat; scilicet Ecclesiam de Chetham; Ecclesiam de Renham; Ecclesiam de Farleggha, Ecclesiam de Lamberherst; Ecclesiam de Tearstana; Ecclesiam de Gutherste, cum omnibus suis pertinentiis; & omnes decimas agrorum, nemorum, pratorum, mariscorum, molendinorum, pomeriorum, linorum, pullorum, vitulorum, agnorum, purcellorum, caseorum, vellerum; & omnium de quibus ratio exigit decimam dari. Præterea do & concedo Canonicis de Ledes decem acres terræ in liberam elemosinam, pro anima sororis meæ Gunnoræ, quas tenuit uxor Wyse, & Edstanus; quas si hæredes prædictorum adversus Canonicos acquiescuerint, tunc hæredes illi faciant eisdem Canonicis servicium quod mihi deberent, salva tamen Regia consuetudine. Præterea do & concedo eisdem Canonicis terram de Brokdena, & quoddam molendinum de Eastwode, & terram Edrici Clampen, quæ bosco adjacet.

Ex parte alia do eis Ecclesiam de Hamlecton, cum omnibus pertinentiis suis; &

duas virgatas terræ in villa eadem pro anima Isabellæ uxoris meæ, in liberam elemosinam; & uno quoquo anno viginti ambras salis apud Leyam. Hii sunt testes, Henricus Dapifer; Normannus Clericus; Magister Richardus de Kerris; Gaufridus Ridel; Willielmus de Heliom, Rogerus Neppos, Gaufridus Ridel, Rogerus de Croke; Radulphus filius Godefridi; Walterus filius Gudmundi, Gilebertus de Ulecumba; Petrus de Otteham; Gulielmus de Eclingham.